(Anno  1145,  Oct.  26.) 

[Archetypum  est  Berolini  apud  D.  G.  B.    J.  Fried- 
lander,  inquit  Jaffe,  Regesla  pont.Rom.,  p.  619.] 

XLIII. 

Ariberto  presbytero  cardinali,  Gregorio  episcopo 
Bergomati  tt  abbali  monasterii  de  Astino  defert 
cognitionem  controversige  inter   S.  Alexandri  et 
S.  Vincentii  canonicos. 

(Anno  1145,  Oct.28). 
[Lupi,  Cod.  diplom.  Bergom.,  II,  1061.] 

Eugemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabilibus  fratribus  A[MBERTo]presbyterocardinali, 

et  G[regouio]  Pergamensi  episcopo  et  dilecto  filio 

abbati  de  Astino,  salutem  et  apostolicam  benedi- 
ctionem. 

Canonici  Sancti  Vincentii  nobis  conquesti  sunt 

quod  eaquae  a  sede  apostolicainter  ipsum  etcano- 
nicos  Sancti  Alexandri  statuta  sunt,  et  praedeces- 
sorum  nostrorum  privilegiis  confirmata,ipsi  cano- 
nici  S.  Alexandri  nonobservent.  Quiaigitur  quam- 
vis  ipsi  nobis  invitis  in  discordia  perseverent,  nos 
tamen  pro  debito  nostri  officii,  ad  pacem  illorum 
libenter  intendimus,  per  apostolica  vobis  scripta 

mandamus  quatenusin  unum  convenientes  utram- 
que  partem  ante  vestram  praesentiam  vocetis,  et 
utriusque  partis  tam  de  privilegiis,  quam  de  aliis 

querimoniis  et  rationes  diligenler  inquirere  et  co- 
gnoscerostudeatis,ipsiusrei  veritatem  vestrisnobis 

litteris  quantocius  significetis.Si  vero  praefatus  car- 
dinalis  interessenonpoterit,vosnihilominus  supra- 
dicto  modo  causam  audiatis,  et  nobis,  ut  praedixi- 
mus,  intimetis. 

Data  Viterbii,  v.  Kalend.  Novembris. 
XLIV. 

Confirmatio  siverenovatioet  nova  concessioprivile- 
giorum  monaslerio  S.  Joannis  Evangelislse  Par- 
mensis  dimcesis,  ordinis  Casinensis. 

(AnnolUS,  Oct.  31.) 

[Margarini,  Bullar.  Casin.,  II,  165.] 
EuGENiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,dilecto 

filio  Guidoni  abbati  monasterii  S.  Joannis,  quod  in 
Parmensi  urbe  situm    est,  ejusque  successoribus 
regulariterpromovendis,  in  perpetuum. 

D 

poterit  adipisci,  firma  tibi  tuisque  successoribus  et 

illibata  permaneant;  in  quibus  haec  propriis  nomi- 
nibusduximus  exprimenda:  In  eodem  episcopatu 
Parmensi  ecclesiam  Sancti  Stephani,  quee  est 

in  burgo,  ecclesiam  Sancti  Michaelis  de  Arcu,  ec- 
clesiam  Sancti  Stephani  de  Torano,  ecclesiara 
Sancti  Laurentii  de  Casella  cum  curte,  ecclesiam 

Sancti  Savini  cum  curte,  ecclesiam  Sancti  Lau- 
rentii  de  Ramuscello,  castrum  Ramuscelli  cum  ec- 
clesia,  castrum  Sancti  Vitalis  cum  ecclesia  et  curte, 
ecclesiam  Sancti  Joannis  de  Petrignano,  ecclesiam 
Sancti  Sylvestri  de  Gambaletico,  ecclesiam  de 
Gainaco,ecclesiam  S.Sylvestri  de  Insula,ecclesiam 
S.  Salvatoris  de  Sanguineo  cum  castro  et  curte.